RR
    台州市丰通机械有限公司
EUK TOOLS TECHNOLOGY
20252025
EUK 零点快换系统
重复定位精度<0.005mm
1
R

点
系
统
卡
盘
z
xy
型     号 A B C D E F G H K M 夹紧力
KN
锁紧力
KN
系 列
EZPS731 73 118 33 45 8 95 M5 85 M10 M8 5 40 S80
EZPS951 95 148 37 53 8 120 G1/8 109 M12 M10 8 60
S130
EZPS1301 130 178 37 55 8 152 G1/8 144 M12 M10 13 70
EZPS1181 118 168 37 55 8 142 G1/8 132 M12 M10 19 80
S150
EZPS1501 150 208 37 55 8 179 G1/8 164 M16 M10 25 100
EZPS1581 158 218 42 62 8 186 G1/8 174 M20 M12 40 150 S180
EUK TOOLS TECHNOLOGY
R
内嵌式零点系统卡盘
Ø

列
内
嵌
式
零
点
系
统
卡
盘
型     号 A B C D H J K M1 M2 夹紧力
KN
锁紧力
KN
系 列
EZPS82 63 82 12 35 71 21 M4 M3 M5 5 40 S80
EZPS106 83 106 16 48 92 27 M5 M5 M6 8 60
S130
EZPS136 106 136 18 48.5 119 35.5 M6 M5 M8 13 70
EZPS1364 106 136 18 49.5 119 35.5 M6 M5 M8 19 80
S150
EZPS156 122 156 18 51.5 137 44 M8 M5 M10 25 100
EZPS178 138 178 20 60 156 50 M10 Φ6 M12 40 150 S180
R
11
※螺纹孔M2便于卡盘的拆卸。
※相同形式的有两分度即两个定位槽。

零
点
系
统
卡
盘
带
定
位
槽
型     号 A B C D E F H J K M1 M2 夹紧力
KN
锁紧力
KN
系 列
EZPS82-I4 63 82 12 35 8 6 71 21 M4 M3 M5 5 40 S80
EZPS106-I4 83 106 16 48 10 7 92 27 M5 M5 M6 8 60
S130
EZPS136-I4 106 136 18 48.5 10 8 119 35.5 M6 M5 M8 13 70
EZPS1364-I4 106 136 18 49.5 12 8 119 35.5 M6 M5 M8 19 80
S150
EZPS156-I4 122 156 18 51.5 12 8 137 44 M8 M5 M10 25 100
EZPS178-I4 138 178 20 60 16 8 156 50 M10 Φ6 M12 40 150 S180
R
内嵌式零点系统
安装底座加工图
SECTION A-A

列
内
嵌
式
零
点
系
统
卡
盘
型     号 A B C D E F H J K M1 M2 夹紧力
KN
锁紧力
KN
系 列
EZPS82A 63 82 12 35 3.2 5 71 21 M4 M3 M5 5 40 S80
EZPS106A 83 106 16 48 6.3 5 92 27 M5 M5 M6 8 60
S130
EZPS136A 106 136 18 48.5 4.8 5 119 35.5 M6 M5 M8 13 70
EZPS1364A 106 136 18 49.5 5.3 6 119 35.5 M6 M5 M8 19 80
S150
EZPS156A 122 156 18 51.5 5.7 6 137 44 M8 M5 M10 25 100
EZPS178A 138 178 20 60 5.7 7 156 50 M10 Φ6 M12 40 150 S180
R
SECTION A-A
A
A

式
零
点
系
统
卡
盘
型       号 A B C D E F G H I K 夹紧力
KN
锁紧力
KN
系  列
EZPS731-I2 73 118 33 45 8 95 M5 60 5.5 M10 5 40 S80
EZPS951-I2 95 148 37 53 10 120 G1/8 80 7 M12 8 60
S130
EZPS1301-I2 130 178 37 55 10 152 G1/8 110 8 M12 13 70
EZPS1181-I2 120 168 37 55 10 142 G1/8 102 8 M12 19 80
S150
EZPS1501-I2 150 208 37 55 12 179 G1/8 130 8 M16 25 100
EZPS1581-I2 158 218 42 62 16 186 G1/8 136 8 M20 40 150 S180
20
R
※尺寸 E F 根据要求定制或自行加工
※G 为解锁用通气孔

列
集
成
式
零
点
系
统
两
组
合
型     号 A B C D E F G H I J K M X 系 列
EZPS731H2-1 ≥100 200、250 33 45 M5 85 73 20 M10 M8 100、150 S80
EZPS951H2-1 ≥120 270、320 37 53 G1/8 109 95 25 M12 M10 150、200
S130
EZPS1301H2-1 180 360、410 37 55 G1/8 144 130 25 M12 M10 200、250
EZPS1181H2-1 170 350、400 37 55 G1/8 132 118 25 M12 M10 200、250
S150
EZPS1501H2-1 210 430、480 37 55 G1/8 164 150 35 M16 M10 250、300
EZPS1581H2-1 220 500、550 42 62 G1/8 174 158 40 M16 M12 300、350 S180
R
21
※G 为解锁用通气孔
※M 为防错孔

成
式
零
点
系
统
四
组
合
z
xy
型     号 A B C D E F G I J K M S X Y 系 列
EZPS731H4-1 200 200 33 45 170 170 M5 73 60 M10 M8 16 100 100 S80
EZPS951H4-1 280 280 37 53 250 250 G1/8 95 100 M12 M10 20 150 150
S130
EZPS1301H4-1 365 365 37 55 320 320 G1/8 130 150 M16 M10 20 200 200
EZPS1181H4-1 365 365 37 55 320 320 G1/8 118 150 M16 M10 20 200 200
S150
EZPS1501H4-1 450 450 37 55 400 400 G1/8 150 180 M16 M10 30 250 250
EZPS1581H4-1 510 510 42 62 450 450 G1/8 158 220 M16 M12 30 300 300 S180
22
R
容许切削力计算
Fv=

成
式
零
点
系
统
六
组
合
z
xy
型      号 A B C D E F G H I J K M S X Y 系 列
EZPS731H6-1 200 300 33 45 170 100 M5 270 73 20 M10 M8 16 100 100 S80
EZPS951H6-1 280 430 37 53 250 150 G1/8 400 95 25 M12 M10 20 150 150
S130
EZPS1301H6-1 365 595 37 55 300 200 G1/8 540 130 25 M16 M10 20 200 200
EZPS1181H6-1 365 565 37 55 320 200 G1/8 520 118 25 M16 M10 20 200 200
S150
EZPS1501H6-1 450 690 37 55 400 250 G1/8 650 150 35 M16 M10 30 250 250
EZPS1581H6-1 510 810 42 62 450 300 G1/8 750 158 40 M16 M12 30 300 300 S180
24
R
※孔距尺寸 A可以定制 ; 尺寸 K , H1,H2 根据要求定制或自行加工
※保压接头可更换为旋转接头

零
点
系
统
两
组
合
圆
形
z
xy
型     号 A B C D E H1 H2 I J K M N S 系 列
EZPS731H2-2 100 180 33 45 120 - 140 73 20 M10 M8 43 20 S80
EZPS951H2-2 150 260 37 53 180 175 225 95 25 M10 M10 43 30
S130
EZPS1301H2-2 200 335 37 55 210 220 280 130 25 M12 M12 58 30
EZPS1181H2-2 200 335 37 55 210 220 280 118 25 M12 M12 58 30
S150
EZPS1501H2-2 250 410 37 55 300 270 350 150 35 M16 M16 58 50
EZPS1581H2-2 300 500 42 62 350 330 430 158 40 M16 M16 78 50 S180
25
R
容许切削力计算
L1

成
式
零
点
系
统
四
组
合
圆
形
型     号 A B C D H1 H2 I J K S 系 列
EZPS731H4-2 150 230 33 45 140 185 73 20 M10 20 S80
EZPS951H4-2-15 150 260 37 53 175 225 95 25 M10 30
S130EZPS951H4-2-20 200 305 37 53 175 225 95 25 M10 30
EZPS1301H4-2 200 335 37 55 220 280 130 25 M12 30
EZPS1181H4-2 200 335 37 55 220 280 118 25 M12 30
S150
EZPS1501H4-2 250 410 37 55 170 350 150 35 M16 50
EZPS1581H4-2 300 500 42 62 330 430 158 40 M16 50 S180
27
R
L1
L2

零
点
系
统
四
组
合
半
圆
形
z
xy
型      号 A B C D E F I J K L N S X Y 系 列
EZPS951H4-3 380 500 39 55 320 320 95 150 M12 400 260 20 200 200
S130
EZPS1301H4-3 380 500 37 55 320 320 130 150 M12 400 260 20 200 200
29
R
Y A
X

零
点
系
统
六
组
合
半
圆
形
z
xy
型      号 A B C D E F I J K L N S X Y 系 列
EZPS951H6-3 470 600 39 55 252 400 95 25 M12 560 340 20 200 200
S130
EZPS1301H6-3 500 630 37 55 400 400 130 25 M12 560 400 20 400 200
30
EUK零点快换系统在五轴加工中心上的应用
R
S

系
统
两
组
合
单
面
基
座
y
z
x
型       号 A B C D E G H M I X 系  列
EZPS951V2-1 120 25 100 158 270 G1/8 109 M10 95 150
S130
EZPS1301V2-1 158 30 130 205 350 G1/8 144 M10 130 200
32
R
零点系统四组合
双面直角基座

系
统
四
组
合
两
面
基
座
y
z
x
型      号 A B C D E F G H M I X 系  列
EZPS951V4-2 120 30 100 190 270 100 G1/8 109 M10 95 150
S130
EZPS1301V4-2 135 35 135 210 350 105 G1/8 144 M10 130 200
33
EUK零点快换系统在卧式加工中心上的应用
R
S

零
点
系
统
八
组
合
两
面
基
座
y
z
x
型       号 A B C D E F I K X Y 系 列
EZPS136V8-2-400 400 50 200 505 320 178 136 M16 200 200 S130
EZPS1364V8-2-400 400 50 200 505 320 178 136 M16 200 200
S150
EZPS156V8-2-500 500 50 230 605 400 226 156 M16 250 250
36
R
F E A
X

点
系
统
十
二
组
合
两
面
基
座
y
z
x
型       号 A B C D E F I K X Y 系  列
EZPS156V12-2-500 500 50 230 755 320 226 156 M16 200、250 200
S150
EZPS156V12-2-630 630 50 230 855 500 276 156 M16 300、250 250
EZPS178V12-2-800 800 50 250 1005 640 330 178 M16 300、400 300 S180
37
R
A
A

零
点
系
统
六
组
合
三
面
基
座
y
z
x
型       号 A B C D E F I K Y 系  列
EZPS136V6-3-400 400 50 200 505 320 275 136 M16 200 S130
EZPS1364V6-3-400 400 50 200 505 320 275 136 M16 200 S150
38
R
B
D

零
点
系
统
九
组
合
三
面
基
座
y
z
x
型       号 A B C D E F I K Y 系  列
EZPS136V6-3-500 500 50 220 755 400 340 136 M16 200 S130
EZPS1364V6-3-500 500 50 220 755 400 340 136 M16 200 S150
AF E
A
F
E

零
点
系
统
八
组
合
四
面
基
座
y
z
x
型      号 A B C D E F I K Y 系 列
EZPS136V8-4-400 400 50 200 505 400 274 136 M16 200 S130
EZPS1364V8-4-400 400 50 200 505 400 274 136 M16 200 S150
40
R
Ø
I

零
点
系
统
十
二
组
合
四
面
基
座
z
y x
型      号 A B C D E F I K Y 系 列
EZPS136V12-4-500 500 50 230 755 400 328 136 M16 200 S130
EZPS1364V12-4-500 500 50 230 755 400 328 136 M16 200 S150
41
R
标记
说明

内
嵌
式
零
点
系
统
液
压
驱
动
零点系统卡盘-内嵌式
z
y x
型     号 A B C D E F H K 系 列
EZPS118HA 48 88 118 12 30 70 103 M6 S150H
47
R
汽车发动机缸体加工夹持方案
1

列
强
力
零
点
快
换
系
统
卡
盘
型       号 A B C D E H K 夹紧力
KN
锁紧力
KN 系  列
PAC250-1 250 210 5 70 78 226 M 12 50 300 P250
67
R
Ø
B

列
强
力
零
点
快
换
系
统
卡
盘
型       号 A B C D E F1 F2 H1 H2 I K M 夹紧力
KN
锁紧力
KN 系  列
PAC258-2 258 18 88 96 241 171 24 M10 M16 50 300
P250PAC350-2 350 20 85 93 320 236 30 M12 M20 50 300
PAC380-2 380 20 85 96 320 236 30 M12 M20 50 300
68
R
45°
Ø

列
强
力
零
点
系
统
卡
盘
z
xy
型       号 A B C D E H1 H2 I K M 夹紧力
KN
锁紧力
KN 系  列
PAC350-1 350 272 6 72 80 320 296 20 M12 M20 50 300
P250
PAC380-1 380 272 6 72 80 320 296 20 M12 M20 50 300
69
R
Ø
B

M
系
列
强
力
零
点
定
位
盘
组
件
z
xy
型      号 A B C D E H K Q 系  列
EPDL-250 250 210 4 27 74 226 M12 80
P250EPDL-350 350 272 4 31      74 296 M16 80
EPDL-380 380 272 4 31 74 296 M16 80
70
实例图片
S
系

强
力
零
点
定
位
卡
盘
z
xy
型     号 A B C D E F G H I K 夹紧力
KN
锁紧力
KN
系 列
PAC95-1 120 95 37 49.5 55 90 1/8 80 6 M 10 8 60
P120
PAC120-1 135 120 37 51.5 57 100 1/8 103 8 M12 13 70
74
 ※   G为解锁用通气孔。
 ※   ØI起到安装托盘时防错作用。
R

强
力
零
点
定
位
卡
盘
z
xy
型     号 A B C H1 H2 H3 G I M N 夹紧力
KN
锁紧力
KN
系 列
PAC95-2 46 95 51.5 82 58 80 4 6 M8 20 8 60
P120
PAC120-2 46 120 51.5 104 76 103 4 8 M10 20 13 70
75
 ※   托板可以定制或自行制作。
R
Ø

系
列
强
力
零
点
定
位
盘
组
件
z
xy
名      称 型      号 A B C D E F H1 H2 H3 M1 M2 系  列
刚性定位盘组件
EPDL95 95 12 6 6 56 70 90 M8 M12
P120
EPDL120 120 12 4 10   6.5 106 70 68 103 M8 M12
柔性定位盘组件
EPDL95F 95 12 6 6 56 70 90 M8 M12
EPDL120F 120 12 4 10   6.5 106 70 68 103 M8 M12
76
R
实例应用
S

列
手
动
零
点
定
位
器
z
xy
型       号 A B C D E F G K 锁紧力
KN
操作扭矩
Nm
系 列
EZPS58M 12 58 62 23.5 42 26 40 M8 30 25 M90
EZPS88M 18 88 92 31 58 36 60 M12 60 50 M130
86
R
D
A

动
零
点
定
位
器
双
型
z
xy
型     号 A B C D E F G K 锁紧力
KN
操作扭矩
Nm
系 列
EZPS58MD 23.5 58 62 23.5 80 26 40 M8 30 25 M90
EZPS88MD 31 88 92 31 110 36 60 M12 60 50 M130
87
R
Ø
F G

点
定
位
器
带
定
位
槽
z
xy
型     号 A B C D E F G H I J K L 锁紧力
KN
操作扭矩
Nm
系 列
EZPS58MI 12 58 62 23.5 42 26 40 5 52 5 M8 8 30 25 M90
EZPS88MI 18 88 92 31 58 36 60 6 80 6 M12 10 60 50 M130
88
R
GØ
F

位
器
双
型
带
定
位
槽
z
xy
型     号 A B C D E F G H I J K L 锁紧力
KN
操作扭矩
Nm
系 列
EZPS58MDI 23.5 58 62 23.5 80 26 40 5 52 5 M8 8 30 25 M90
EZPS88MDI 31 88 92 31 110 36 60 6 80 6 M12 10 60 50 M130
89
R
A
B